
Wood-Accent rozmiar 02 futerał na filtr do
kawy - pojemnik do przechowywania w kuchni,
biały
Indeks: 314331 Producent: Yamazaki Home Kod producenta: 3802

Cena: 235.75 zł

Opis

Wood-Accent rozmiar 02 futerał na filtr do kawy - pojemnik do
przechowywania w kuchni, biały
Producent: Yamazaki Home

Wood-Accent rozmiar 02 futerał na filtr do kawy - pojemnik do przechowywania w kuchni, biały

Producent: Yamazaki Home

Autentyczność: Wszystkie nasze produkty zostały zaprojektowane przez nasz własny zespół w naszej siedzibie w Nara w
Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych sprzedawców: Yamazaki Home,
Amazon.com, Red Cat, Sportique lub Sunrise Image. W serwisie Amazon nie ma innych autoryzowanych sprzedawców.

Autentyczność: Wszystkie nasze produkty zostały zaprojektowane przez nasz własny zespół w naszej siedzibie w Nara
w Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych sprzedawców: Yamazaki Home,
Amazon.com, Red Cat, Sportique lub Sunrise Image. W serwisie Amazon nie ma innych autoryzowanych
sprzedawców.
ROZMIAR 01 + 02 FILTROWY: Zachowaj swój cenny rozmiar 01 + 02 filtry do kawy bezpiecznie przechowywane w
tym eleganckim, przystojnym pojemniku. Bez kurzu: Utrzymuj filtry idealnie czyste pod solidną górą, która płynnie
unosi się do schludnego schowka, WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁ: Z korpusem z białej lub czarnej stali oraz górną
częścią popiołu lub orzecha włoskiego, pojemnik jest tak trwały i solidny, jak to Filtr filtra filtra ROZMIAR: Produkt może
pomieścić dużą ilość filtrów rozmiarów #1 i #2.
Wymiary i waga: Ten produkt ma wymiary 5,7 x 18,5 x 14 cm (dł. x szer. x wys.) i waży 0,6 kg.
KOLEKCJA: Poznaj Tosca, naszą kolekcję inspirowanych skandynawskimi niezbędników do przechowywania z
kuszącej białej stali z nowoczesnymi drewnianymi akcentami. Jedna z naszych najbardziej stylowych linii, te akcesoria
do domu są stylowe i eleganckie, hit wśród naszych klientów. Zgodnie z marką Yamazaki, produkty te są
zaprojektowane tak, aby oferować rozwiązania oraz wyrafinowanie każdego pomieszczenia w domu.
MARKA: Zainspirowany "życiem na małej przestrzeni" w Japonii, Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe,
ultraminoderyjne produkty, które są świadomie zaprojektowane, aby wprowadzić przyrostowe ulepszenia w całym
domu i podnieść jakość życia. Yamazaki. Uproszczony dom.

zawarte komponenty: Przedmiot
waga przedmiotu: 1.4 pounds
Nazwa modelu: Tosca Wood-Accent etui z filtrem do kawy
punkt znaku wypunktowania: Autentyczność: Wszystkie nasze produkty zostały zaprojektowane przez nasz własny



Stan Nowy

zespół w naszej siedzibie w Nara w Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych
sprzedawców: Yamazaki Home, Amazon.com, Red Cat, Sportique lub Sunrise Image. W serwisie Amazon nie ma
innych autoryzowanych sprzedawców., ROZMIAR 01 + 02 FILTROWY: Zachowaj swój cenny rozmiar 01 + 02 filtry do
kawy bezpiecznie przechowywane w tym eleganckim, przystojnym pojemniku. Bez kurzu: Utrzymuj filtry idealnie
czyste pod solidną górą, która płynnie unosi się do schludnego schowka, WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁ: Z
korpusem z białej lub czarnej stali oraz górną częścią popiołu lub orzecha włoskiego, pojemnik jest tak trwały i solidny,
jak to Filtr filtra filtra ROZMIAR: Produkt może pomieścić dużą ilość filtrów rozmiarów #1 i #2., Wymiary i waga: Ten
produkt ma wymiary 5,7 x 18,5 x 14 cm (dł. x szer. x wys.) i waży 0,6 kg., KOLEKCJA: Poznaj Tosca, naszą kolekcję
inspirowanych skandynawskimi niezbędników do przechowywania z kuszącej białej stali z nowoczesnymi drewnianymi
akcentami. Jedna z naszych najbardziej stylowych linii, te akcesoria do domu są stylowe i eleganckie, hit wśród
naszych klientów. Zgodnie z marką Yamazaki, produkty te są zaprojektowane tak, aby oferować rozwiązania oraz
wyrafinowanie każdego pomieszczenia w domu., MARKA: Zainspirowany "życiem na małej przestrzeni" w Japonii,
Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe, ultraminoderyjne produkty, które są świadomie zaprojektowane, aby
wprowadzić przyrostowe ulepszenia w całym domu i podnieść jakość życia. Yamazaki. Uproszczony dom.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Yamazaki
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 3802
kolor: biały
nazwa typu elementu: – Pojemnik do przechowywania w kuchni
waga opakowania przedmiotu: 0.74 kilograms
producent: Yamazaki Home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4903208038027, 04903208038027
kształt przedmiotu: Pięciokątny
zalecane węzły przeglądania: 20854089031
numer modelu: 3802
nazwa przedmiotu: Wood-Accent rozmiar 02 futerał na filtr do kawy - pojemnik do przechowywania w kuchni, biały
data premiery: 2018-02-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T09:44:11.960Z
materiał: Stal stopowa
przelicznik jednostek: 1
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